contando con el Visto Bueno de Ia 
DirecciOn de Supervision y Monitoreo de las Estaciones Experimentales Agrarias y Ia Unidad de 
Abastecimiento de Ia Oficina de Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- RECONOCER DE MANERA EXCEPCIONAL LA DEUDA 
ascendente a S/i 18,560.00 (Ciento Dieciocho Mil, Quinientos Sesenta con 00/100 Soles), por 
obligaciones pendientes de pago a favor de los 127 jornaleros, cuyo detalle obra en el Anexo 01, 
el mismo que forma parte integrante de Ia presente resoluciOn. 

ARTICULO 2°.- ORDENESE el pago correspondiente con cargo a Ia Meta